* % %

DESSERT

»HOFMEIER'S NASCHEREIEN
DESSERTVARIATIONEN DES TAGES

CREME-BRULEE | HAUSGEMACHTES SORBET
SORBET VARIATIONEN ,,HAUSGEMACHT

WEISSES SCHOKOLADEN-MANDARINENPARFAIT
LEBKUCHENBISKUIT | HOLLERRAGOUT

EISKREATIONEN HAUSGEMACHT JE KUGEL

VANILLE
SCHOKOLADE
ERDBEERE
MALZEIS

10,90

8,90

7,60

10,40

1,70



% %

DESSERT

KAISERSCHMARRN, FRISCH GMACHT | APFELKOMPOTT
-DAHER JE NACH BETRIEB A BISSERL WARTEZEIT-

,»,BUNTER KINDERTRAUM®
SCHOKOLADENEIS | VANILLEEIS | SCHOKOLINSEN & SAHNE

APFELSTRUDEL | VANILLEEIS | SAHNE

HAUSGEMACHTE APFELKUCHERL
ZIMT & ZUCKER | VANILLEEIS

12,10

4,20

7,00

8,50



