

DESSERT

"Hofmeier´s Naschereien" Dessertvariationen des Tages		10,90
CREME-BRULEÉ HAUSGEMACHTES SORBET		8,90
SORBET VARIATIONEN "HAUSGEMACHT"		7,60
WEISSES SCHOKOLADEN-MANDARINENPARFAIT LEBKUCHENBISKUIT HOLLERRAGOUT		10,40
EISKREATIONEN HAUSGEMACHT	JE KUGEL	1,70

VANILLE SCHOKOLADE ERDBEERE MALZEIS



DESSERT

KAISERSCHMARRN, FRISCH GMACHT APFELKOMPOTT -DAHER JE NACH BETRIEB A BISSERL WARTEZEIT-	12,10
"Bunter Kindertraum" Schokoladeneis Vanilleeis Schokolinsen & Sahne	4,20
APFELSTRUDEL VANILLEEIS SAHNE	7,00
HAUSGEMACHTE APFELKÜCHERL ZIMT & ZUCKER VANILLEEIS	8,50